山东省城市公共交通协会关于发布《公交企业

社会责任报告编写指南》团体标准的公告

各相关单位：

按照《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1号）和《山

东省城市公共交通协会团体标准管理办法（试行）》的相关规定，

经专家审查通过，现批准《公交企业社会责任报告编写指南》为

本协会团体标准，发布的标准为推荐性标准，标准编号：T/SUPTA

001—2019，自 2020 年 1 月 1日起实施。

现予公告。

附件：《公交企业社会责任报告编写指南》团体标准的

编号、名称、主要内容

                         山东省城市公共交通协会

                             2019 年 12月 31日

附
件

：

《
公

交
企

业
社

会
责

任
报

告
编

写
指

南
》

团
体

标
准

的
编

号
、

名
称

、
主

要
内

容

序
号

标
准
编
号

标
准

名
称

主
要

内
容

代
替
标
准
号

实
施
日
期

1
T
/
S
U
P
T
A

0
0
1
—
2
0
1
9

公
交
企
业
社
会
责
任
报
告

编
写
指
南

本
标
准
规
定
了
公
交
企
业
社
会
责
任
报
告

的

编
制
原
则
、
报
告
方
式
、
报
告
内
容
和
报
告

编

制
等
要
求
。

本
标
准
适
用
于
公
交
企
业
社
会
责
任
报
告

的

编
写
。

2
0
2
0
-
0
1
-
0
1